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Høring — Forslag om lovfesting av krisesentertilbudet

Statistisk sentralbyrå (SSB) viser til brev av 30. oktober 2008 hvor det bes om høringsuttalelse til forslag
om lovfesting av krisesentertilbudet. Forslaget går ut på at det utarbeides en egen lov som pålegger
kommunen ansvar for å sørge for at personer utsatt for vold i nære relasj oner og medfølgende barn gis et
krisesentertilbud. Forslaget innbærer at kommunene selv kan velge hvordan krisesentertilbudet
organiseres, driftes og lokaliseres. Det legges også til at til grunn at det vil være behov for inter-
kommunale løsninger og at kommunene i størst mulig grad vil inngå driftsavtaler med eksisterende
krisesentre.

Det publiseres i dag ikke offisiell statistikk for aktivitet, brukere og økonomi knyttet til krisesenter, men
SSB har på vegne av Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet de tre siste årene samlet inn og publisert
rapporter over landets krisesentertilbud og brukerne av krisesentrene. Fra og med rapporteringsåret 2008
har ikke SSB lenger ansvar for denne rapporteringen, etter at oppdraget ble lagt ut på anbud.

Mange kommuner bidrar i dag til finansiering og drifting av krisesenter. Kommunenes utgifter blir da
inkludert i KOSTRA (Kommune-Stat-Rapportering) på funksjon 242 (Råd, veiledning og sosialt
forebyggende arbeid), og kan dermed ikke skilles ut fra andre tilbud under samme funksjon. Tjenestene /
aktiviteten rapporteres ikke gjennom KOSTRA. En lovfesting av krisesentertilbudet vil kunne føre til en
endring av hvordan krisesentre behandles og rapporteres i KOSTRA. Dersom det er behov for egne
nøkkeltall og en spesifisering av kommunenes utgifter til krisesentertilbud, vil det være nødvendig å
opprette en ny KOSTRA-funksjon spesielt for krisesentertilbudet. Dersom departementet mener at det er
ønskelig å synliggjøre aktiviteten, brukerne og tjenestene knyttet til krisesenter vil det være nødvendig å
utvikle egne KOSTRA skjema.
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